NAPO

Tefiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 114006 /

Asiento N°

4546 Compromiso N° 1127

Fecha: 07/11/202/

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

4
A LA ORDEN DE:  ANDY VARGAS VICTOR LENIN / USD 232.25 /

LA SUMA DE:

DOSCIENTOS TREINTA Y DOS Dolares

25/100 Ctvs

TENA, 07 de Noviembre del 2022

Nota Débito N°0

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ANDY VARGAS VICTOR LENIN.- Pago por la
servi.Instituc.No.259-DOP / del

cumplim.de
parroguia
comu. de

prod.y el turismo comun.longitud 1.04 Km,

Hatun
Wawa Sumaco hasta la cabecera del Rio Huataraco,

03-10-2022/ por

Sumaku en la apertura

liquida.de la s¢lic.de autorizacidén para
trasladarse a la
v lastrado de la via en sector de la
para el fortal. a la
seguin memo No.046-DOP del 02-09-2022 a

partir de 09-09-2022 por 22 dias continuos,se amortiza comprobante Nro.
113565. /
Usuario: VAREVALO
~ DOCUMENTOS BANCARIOS -
No Beneficiario - valor
CTA 15613823 ANDY VARGAS VICTOR LENIN 232.25

Cédigo

1.5.1.33.03.011
2.1.3.73.01.001
1.1.1.03.01.001
1.1.2.15.01.001

2.1.3.73.01.001

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD

APLICACION CONTABLE

CANCELADO 0 9 NOV 42

'Descﬁpﬁén R ' Debe
VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 782.25
CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 782.25

BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010
ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL
CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION

SUMAN o PASAN USD

Partida Preéuphestaria
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E

APLICACION PRESUPUESTARIA

S Co'mpromiso
782.28
TOTAL GASTOS USD 0.00

i T

07/11/2022 12:11

Ing. Natalia Villalta
Subdirect. Contabilid

Pagina 111
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Devengédo

Haber

232.25
550.00
782.25

1,564.50 1,564.50

Pago
182.25

782.25 782.25
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Gobierno Autonomo Descentralizado

Prefectura

\PO Provincial de Napo
Teghelnitn Dupiralio SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD ”
ORDEN DE PAGO N° 114006~
FECHA: lunes, 07 de noviembre de 2022 / VALOR USD: $232.25 /

DOSCIENTOS TREINTA Y DOS DOLARES 25/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ANDY VARGAS VICTOR LENIN//'

POR CONCEPTO DE:

Pago por Ila liquida.de la solic.de autorizacidon para cumplim.de
servi.lnstituc.No.259-DOP del 03-10-2022, por trasladarse a la parroquia Hatun
Sumaku en la apertura y lastrado de la via en sector de la comu. de Wawa
Sumaco hasta la cabecera del Rio Huataraco, para el fortal. a la prod.y el
turismo comun.longitud 1.04 Km, segun memo No.046-DOP del 02-09-2022 a
partir del 09-09-2022 por 22 dias continuos,se amortiza comprobante Nro.
113565.//

AUTORIZADO POR:

1oy 2022

CANCELADO 0 9 NOV

N
PREFE PROVINCIAL O SU DELEGADO

/




COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

1127

FECHA: 07/11/2022

ANDY VARGAS VICTOR LENIN-AYUDANTE DE MAQUINARIA/

BENEFICIARIO:
Liguidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.259-
CONCEETO DOP de fecha 03/10/2021
LUGAR Wawa Sumaco-Hatun Sumaku-Cantén Archidona
NO. DE DIAS 22 dias continos
MONTO $232.25
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
H CUMPLE
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 |lefe inmediato, el comisionado y la méxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 259-DOP
o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el
2 |funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v Informe legalizado Nro. 253-DOP
autorizado por la maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.
Fact d t zal taciony h d
g | [Facturas ) de gastas por: allmentacicn y Rasysdaje v Factura N. 539 de fecha 30/09/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).
Reporte del registro de asistencia del reloj .
4 T v Del 09 al 30 de septiembre /2022
biométrico
De fecha octubre 3 /2022 legalizada por Lcda.
5 |Certificacion de asistencia v Zeneida Bosquez- Recursos Humanos Talleres
e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la . - Certificados de trabajo firmado por la
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizadora y el Supervisor
- Certificado de cumplimiento o asistenciaa la i Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
Comision del lugar al cual asistieron. Gad Parroquial de Hatun Sumaku

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin

electronicas 0 manuales.

CANCELAD

/

00 9 NOV 2022

$ 550.00 fNro. Comprobante [113565 7

Nro. dp dias 21 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS S 787.50
A justificar 70% § 551.25
Asume la entidad 30% § 236.25
7T i T
Presentacion de facru-ras (Alimentacion y S 546.00
Hospedaje) por:
Sin presentacion de facturacién conforme $ 236.25
Suma total del vidtico: § 782.25
Presentacidn de facturas (Combustible, peaje,
" $0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado:
VALOR A PAGAR: §232.28

ELABORADO POR:

?Mw [DCW-

Paulina Paez A.

ASISTENTE DE APOYO ADMINIW 3

N
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1127

Certificacién No:
Transaccidn No:
Fecha:

Proveedor:
Identificacidn:

DETALLE:

Pago por la liquida.de

961

10585

01/11/2022

ANDY VARGAS VICTOR LENIN
Cédula 1500228588

la solic.de autorizacién para cumplim.de servi.Instituc.No.259-DOP del

03-10-2022, por trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku en la apertura y lastrado de la via en
sector de la comu. de Wawa Sumaco hasta la cabecera del Rio Huataraco, para el fortal. a la prod.y
el turismo comun.longitud 1.04 Km, segin memo No.046-DOP del 02-09-2022 a partir del 09-09-2022 por
22 dias continuos, del sefior ANDY VARGAS VICTOR LENIN, en calidad de Ayudante de equipo y maquinaria

pesada.782
CLAUDIA
Partida Presupuestaria Valor j Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 782.25 150,667.74
Total => 782.25 150,667.74

521
Bw) CLAUDIA MARIBEL SRR
il MAMALLACTA TAPUY

CANCELADO 0 9 NOV 2022

l

Firmado slsctrénicanen

% THON XAVIER

Sh e IRENE MATILDE
Y [ EDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

01/11/2022 9:40

Ledo.Jhon X.Chichanda R.

Director Financiero

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1



Prefectur

NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 961

Transaccidén No: 1535
Fecha: 01/11/2022

Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS
Identificacidén: Cédula 1600558017

DETALLE:
Reajuste

Disponibilidad # 961.En atencidon al informe de liquida.de la solic.de autorizacidén para

cumplim.de servi.Instituc.No.259-DOP del 03-10-2022, y dempas documentos de verificacién.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria

Valor

40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN

Total =>

-6.25

-5.25

Pirmads alectrdnicamence po:

) CLAUDIA MARIBEL

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

01/11/2022 9:41

CANCELADO 0 9 NOV 202

Pirmadn electrénicaments por

%8/ ITRENE MATILDE
% LEDESMA LLANDA

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1

JHON XAVIER
SWARt CHICHANDA
¥ ROGEL

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero

&
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T e GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

259-DOP 03/10/2022 /
/

Nro. SOLICITUD LICENCIA CO?MUNERACION FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
ANDY VARGAS VICTOR LENIN AYUDANTE DE EQUIPO Y /O MAQUINARIA PESADA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
WAWA SUMACO PARROQUIA HATUN SUMAKU -
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: ANDY VARGAS VICTOR LENIN

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°259 — DOP, me traslade en calidad de
AYUDANTE DE EQUIPO /O MAQUINARIA PESADA, a realizar trabajos de apertura y
lastrado de la via en la comunidad Wawa Sumaco, hasta la cabecera del rio Huataraco
para el fortalecimiento a la produccién y el turismo comunitario, En la Parroquia Hatun
Sumaku, del cantén Archidona. Por una jornada de 22 dias continuos.

09/09/2022 CANCELADO 0 9 Nov 2022

» Salida desde los Talleres del GADPN al lugar de trabajo a la Parroquia Hatun
Sumaku, Comunidad Wawa Sumaco del canton Archidona.
» Chequeo preventivo y tanqueada de combustible a las maquinas.

10/09/2022
» Chequeo preventivo y engrasada a la maquina excavadora Hyundai N° 04.

11/09/2022
» Chequeo preventivo y tanqueada de combustible a las magquinas.

12/09/2022
» Chequeo preventivo y tanqueada de combustible a las maquinas.

13/09/2022
» Chequeo preventivo y tanqueada de combustible a las maquinas.

14/09/2022

» Chequeo preventivo y tanqueada de combustible a las maquinas.
» Engrasada a la excavadora Hyundai N° 04.

A Y¥ZIEO =TRSO’ s$5),35 0 t\-'»(_)e“ Blim: SH6, o0
236,25 2o 236, U <
¥R} S0 182,25

™
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15/09/2022
» Chequeo preventivo y tanqueada de combustible a las maquinas.
» Empalizada del desbanque para el lastrado.

16/09/2022
» Chequeo preventivo y tanqueada de combustible a las maquinas.
» Empalizada del desbanque para el lastrado.

17/09/2022
» Chequeo preventivo y tanqueada de combustible a las maquinas.
» Engrasada a la excavadora Hyundai N° 04,
» Empalizada del desbanque para el lastrado.

18/09/2022
» Chequeo preventivo y tanqueada de combustible a las maquinas.

19/09/2022
» Chequeo preventivo y tanqueada de combustible a las maquinas.

20/09/2022
» Chequeo preventivo y tanqueada de combustible a las maquinas.
» [Engrasada a la excavadora Hyundai N° 04.

21/09/2022
» Chequeo preventivo y tanqueada de combustible a las maquinas.

22/09/2022
» Chequeo preventivo y tanqueada de combustible a las maquinas.

23/09/2022
» Chequeo preventivo y tanqueada de combustible a las maquinas.
» Engrasada a |la excavadora Hyundai N° 04.
» Bachada de la via en construccion.

24/09/2022

» Chequeo preventivo y tanqueada de combustible a las maquinas. CANCELADQ 9

25/09/2022
» Chequeo preventivo y tanqueada de combustible a las maquinas.
» Engrasada a la excavadora Hyundai N° 04.

26/09/2022

27109/2022

» Chequeo preventivo y tanqueada de combustible a las maquinas y limpieza y

mantenimiento de la maquina excavadora Hyundai N° 04.

28/09/2022
» Chequeo preventivo y tanqueada de combustible a las maquinas.

NOV 2022
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29/09/2022
» Chequeo preventivo y tanqueada de combustible a las maquinas.
» Engrasada a |la excavadora Hyundai N° 04.

30/09/2022

» Chequeo preventivo y tanqueada de combustible a las maquinas.
%

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

CANCELADO [ 9 NOV 202p

es

SUPERVISOR( J DE GRUPO)




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaaa 09-9-2022 | 30-09-2022 NOTA
. 3 : Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 06:53 18:51 la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
, hast llegada d tos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de retorno - - i
TRANSPORTE UTILIZADO SALA HLEONaA
WO DE FECHA FECHA
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA i HORA Wit HORA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
WAWA SUMACO-
PARROQUIA 06:53 .
TERRESTRE INSTITUCIONAL HATUN SUMAKU 09/09/2022 30/09/2022 16:51
- CANTON
ARCHIDONA

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerde a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

ANDY VARGAS VICTOR LENIN

NOMBRE:

PESADA

AYUDANTE DE EQUIPO Y /O MAQUINARIA

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

g
S

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA DIRECCION
DMINISTRATIVA

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO
RESPONSABLE DE LA UN,

| W )
Ii\j.do.E uardo Barrose 8: “iBnueVE)‘Qw;j"'

| DIRECTOR ADMINISFRATVO' ''”.~ Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
ELEGADQ DE RITA PREFECTA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres
Periodo del : 09/09/2022 al 30/09/2022

CIUDAD: Tena

EMPLEADO ANDY VARGAS VICTOR LENIN Cl: 1500228588 Cod. 158
= TMBRE 2o e e | e
Vie 08/09/2022 06:53 [ f 5 Entrada
| Ve 062022 16:30 V4 p2 Salida
sab 10/09/2022 06:17 | / P2 Entrada
§ pab 10/09/2022 17:00 / /) 2 Salida
dom 11/08/2022 06:12 |/ / p2 Entrada
2 ldom 11/09/2022 17:07 |/, 02 Salida
Un 1200072022 0600 V /B2 Enirada
U Jun 12/09/2022 17:12 |/ R2 Salida
mar 13/09/2022 06:05 ¥ R2 Entrada
& frar 1310912022 17:26 | 7] Salida
~)mié 14/09/2022 06:34 |/, 2 Entrada
¢ mié 14/09/2022 17:31 / / p2 Salida
| ~jue 15/09/2022 06:16 "/ P2 Entrada
7 Jue 1510972022 17:12 v ) 2 Salida
~ Vie 16/09/2022 07:00 // 22 Entrada
8 Mie 16/09/2022 17:00 y 22 Salida
~"kab 17/09/2022 06:16 f 2 Entrada
sab 17/09/2022 06:22 22 Entrada
4 kab 17/09/2022 17:16 Y D2 Salida
" Hom 18/09/2022 06:35 7 p2 Entrada
() dom 18/09/2022 17:61 [ 2 Salida
un 19/09/2022 06:12 /1 p2 Entrada
|{ Jun 1870072022 16:52 ¥ p2 Salida
" Jmar 20/09/2022 06;38 l/ p2 Entrada snbe
llzmarzomgmozz 16:49 V/ p2 Salida CAINCELADD U g NDV Zuzz
" mié 21/09/2022 06:22 V p2 Entrada
| 2 [nié 21/09/2022 17:08 v 22 Salida
ue 22/09/2022 06:29 l/ 22 Entrada
JUl fue 22/08/2022 17:04 V 22 Salida
" Mie 23/09/2022 06:16 Y / 22 “Entrada
(< \ie 23/00/2022 16:59 22 Salida
k&b 24/09/2022 06:16 ,// / 22 Entrada
(( sab 24/09/2022 17:13 .// 77] Salida
== [dom 25/09/2022 06:33 {/ / p2 Entrada
i?dom 25/09/2022 19:03 .// 2 Salida
~"Jun 26/09/2022 06:01 ¥ 22 Entrada
{ %, Jun 26/09/2022 17:00 v 2 Salida
" mar 27/09/2022 06:12 V’ 2 Entrada
/4 ar 27/08/2022 17:51 vV p2 Salida
{6 28106/2022 0629 v / p2 Entrada
O omié 28/09/2022 17:06 f 2 Salida
Impreso por:  zbosquez Pag 1of2 03/10/2022 09:06

10



ue 29/09/2022 06:32 f// p2 Entrada
2{ ue 29/09/2022 16:58 i/ p2 Salida
Tvie 30/09/2022 05:58 V/ P2 Salida
L vie 30/09/2022 16:51 |/ 5 Falida

No. Registros: 45

Impreso por:  zbosquez Pag 2 of 2 03/10/2022 09:06



o7 v GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU

\Hatyn Sumokuy

A L%%m-%—%m

-
N

CERTIFICADO DE TRABAJO

El Suscrito Presidente del Gobierno Autonomo Descentralizado Parroquial Rural
de Hatun Sumaku, en debida y legal forma;

CERTIFICA:

QUE: el senor: ANDY VARGAS VICTOR LENIN , portador de la Cédula de
Ciudadania N° 150022858-8, laboré como ayudante de equipo y/o maquinaria
pesada EXCAVADORA HYUNDAY # 04 del Gobierno Autonomo
Descentralizado Provincial de Napo, iniciando su jornada de trabajo por 22 dias
a partir del viernes 09, 10, 11, 12, 13, 14,15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25,
26, 27, 28, 29, 30 de septiembre de 2022; quien ha cumplido trabajos a él
encomendados con responsabilidad y puntualidad la apertura y lastrado de la
via, de una longitud 1.04 km para el fortalecimiento a la produccion y el turismo
hacia el sector Huataraco de la Comunidad Wawa Sumaco, perteneciente a la
Parroquia Hatun Sumaku, Canton Archidona, Provincia de Napo.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, el interesado hacer uso de
este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto para tramites judiciales.

j
Hatun Sumaku, septiembre 30 de 2022/

Atentamente,

- \n\illf__()g(

&

FAUSTO DELFIN LICUY GREFA
PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU
C.1.1500704190.

EMAIL. faustoconstantino20 1 4@gmail.com T

Pdgina Web: hatunsumaku.gob.ec; Email: hatun.sumaku@conagopare. gob.ec; Direccién: Via Hollin — Loreto — Km
52 Teléfono: 063018519 — 0996171620




Prefecturs

NAPO

Tejiendo Desarrolfa

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico ANDY VARGAS VICTOR LENIN-AYUDANTE DE EQUIPO Y/O
MAQUINARIA PESADA laboré en el canton Archidona parroquia Hatun Sumaku, segun
solicitud de autorizacion N° 259-DOP y mediante memorando N° 046-DOP de fecha 02
de septiembre del 2022, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que
la fecha d lida g5 et'09 de septiembre del 2022, y/segury/reloj pio trico se registra
o{yff@j{ﬁif%ﬁéﬁ%zﬁ;@é ,2;%2}8%%: septiembre del

presente afho.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N°22 vy la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPR-HATUN SUMAKU.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 03 de 2022/

Ing. Veronica Meérrera E.
SUBDIRECTORA DE TALENTO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

<

AL



Tejiendo Desarrollo

Tena, 05 de octubre de 2022 /

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Seiior ANDY VARGAS VICTOR LENIN con CI: 150022858-8; AYUDANTE DE
EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA EXCAVADORA HYUNDAI # 04, laboré en una
jornada de 22 (veintidos) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
3 Dias Viernes a Domingo 09-10-11 (Septiembre 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 12-13-14-15-16-17-18 (Septiembre 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 19-20-21-22-23-24-25 (Septiembre 2022)
5 Dias Lunes a Viernes 26-27-28-29-30 (Septiembre 2022)

TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Ayudante de Excavadora HYUNDAI #04 con los trabajos
en:

- Tramo de via en el sector de la comunidad Wawa Sumaco hasta la cabecera del rio
Huataraco: 1.600 m. de longitud, Ancho: 10 metros, Altura max aproximada: 8
metros.

Trabajos realizados en la Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

@ www.napo.gob.ec

prefec_tura@napo. gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

\D



GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA
TENA- NAPO — ECUADOR.

Prefectura

El suscrito Supervisor de Mantenimiento de Equipo Pesado y Automotriz Sr.
Stalin Cifuentes Jefe de Grupo/ Servidor Publico, del Gobierno Provincial de
Napo.

De los trabajos realizados en la Comunidad Wawa Sumaco - Parroquia Hatun
Sumaku- Cantén Archidona de la Provincia de Napo.

CERTIFICO

Que el Sr. ANDY VARGAS VICTOR LENIN, Portador de la cedula de identidad.
N° 150022858-8, Laboro como AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA
PESADA EXCAVADORA HYUNDAI # 04 DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO,
labor6 los siguientes dias; 09, 10, 11, 12,13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,
20,21,22,23,24,25,26,27,28,29 y 30 de septiembre del 2022. Quien ha cumplido
trabajos a €l encomendados con responsabilidad y puntualidad la apertura y
lastrado de la via, de una longitud de 1.04km, hasta la cabecera del rio Huataraco
para el fortalecimiento a la produccion y el turismo comunitario en el sector de
Huataraco de la Comunidad Wawa Sumaco, perteneciente a la Parroquia Hatun
Sumaku, Cantén Archidona, Provincia de Napo. Por una jornada de 22 dias
continuos pernotando en el sector.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado
hacer uso de este certificado como estime conveniente, a excepcion para los
tramites judiciales.

Tena, 03 de octubre de 2022 /

SUPERVISOR (JEFE DE GRUPO)

AU
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NUMERO RUC: 1707082762001
APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

B v REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS NATURALES

it hace blien el pois!

No. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADC  ABIERTC MATRIZ

NOMBRE COMERCIAL: COMEDOR Y HOSPEDAJE DORNA CECI

ACTIVIDADES ECONOMICAS:

OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS F
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FON

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: NAPQ Cantéri. ARCHIDONA Parr
CUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD L
0960117735

FEC. INICIO ACT. 10/05/201C

FEC. CIERRE:
FEG. REINICIO:

ARCHIDONA - NAPO

Monteros Diaz Carlos Gonzalo
COMEDOR Y HOSPEDAJE DONA CECI

DIRECCION: VIA A LORETO S/N

- ECUADOR

TELEFONO: 0992986569

RUC: 1707082762001

FACTURA

SERIE 001 - 001

000000539

Contribuyente Negiocio Popular Régimen Rimpe

AUTOR.: 1130434309

SERNOR: éﬂd"[ M!'EF“: U lay Laccest
DIRECCION: Tewd

recHa: 30 [ 29

/2022

RUC: 760022 598

22 |Desq uvnes

FECHA DE CADUCIDAD: 04 / SEPTIEMBRE / 2023

Q)

TEFL: 942926 82 34

GUIA DE REMISION
ORIGINAL: Adquitiente - COPIA: Emisor

Y00 | 58 o /

22 |Alwrpeyzos 2y

.00 | RY. 4

RA( fMer /onda
{

I“ub’t‘ 29“- I’o/

(| Hospedigis

CANCEL AD(

0 0 Mo In9

IOy ZUZZ

FORMA DEPAGO: [FECNO. [ oiNeRo eLecimo[ ]

TARJETA DE CREDITO Y DEBITY [ orros —

S

" DROPIETARID

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA "IMPRENTA ROBALINO" RUC: 1600251597001
AUTORIZ. 3849 TEL. 2886 476 FECHA IMP. 2022 - 09 - 04 NUM . 501 -700

SUBTOTAL
DESCUENTO
0% IVA
12% IVA

H-0w

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE

Declarc gue los datos contenidos en este documento son exactos Y verdaderos, por fo gue asws is resgonsabiicad

—

H-ve yf-cau//

208
wm Celular:

-

SERVH

A TE RENTAS INTERNAS

deriven {Art. 97 Cddigo Tributario, Art. 9 Ley del RUC y Art. 9 Reglamento para fa Apiizazén ¥ 'z Levas RUCH

fega’ qua oz o7,

b

Usuario: DLJPT20406  Lugar de emision: TENAJAV. 15 DE NOV'ELEAE Fechay horas 140073030 125353

Pagina2de 2




PERSONAS NATURALES

NUMERO RUC: 1707082762001

APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALC

NOMBRE COMERCIAL:

CLASE CONTRIBUYENTE: RISE OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO

CALIFICACION ARTESANAL: NUMERO:

CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TEMPORAL: No

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES SRV

“EC. NACIMIENTO: 15/05/1964 FEC. ACTUALIZACION: 14/08/2020
FEC. INICIO ACTIVIDADES: 10/05/2010 FEC. SUSPENSION DEFINITIVA:
FEC. INSCRIPCION: 10/05/2010 FEC. REINICIO ACTIVIDADES:

ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL:

+/ENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSD PARA

DOMICILIO TRIBUTARIC:

Provincia: NAPO Canton: ARCHIDONA Parroguia: HATUN S! 'M.AKU Calle: ViA & LORETO Numero: S/N Referencia: 2 008
CUADRAS DEL SUBCENTROC DE SALUD DE LA COMUN!TAD WAWA SUMACUT Email: carlosmonteros1964@gmai co—
Zelular: 0966117735

DOMICILIO ESPECIAL:

ZBLIGACIONES TRIBUTARIAS:

T REGHMEN SIMPLIFICACD
GRUPQ CATEGURIA RANGO CUOTA MENSUAL
ACTWIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES ¥ 0-5000 LAE

TOTAL APAGAR: 7.1

e

=t va'er de su cuota final seré ia sumatoria de todos los grupos de aciivicaces cue constan en esta seccion. El valor final 2 pagar podrs 2+
Superior & exisis rersso en el 5ago de sus cucias, de scuerdo &l vencimiento sstablecide segin su noveno digito del
~on derecnis 4% los contribuyeniss: Derechos de trais y confidencialidad, Derechos de asistencia a colaboracién. Derechos sconomiges, Terecnir o2
sformacion, Derechos procedimentales: para mayor «~formacion consulte-en www.sri.gob.ec.
-&8 perscnas naturales cuys capitz:, ingrescs anuales o costms y gaslos anuales sean superiores a 1os limites establecidos en el Reglaments parz 3 Zooz -
"2 la Ley de Régimen Tributaric interno estén obligadcs = lisvar contabllidad. convirtiéndose en agentes de retencidn, no podrén 2cogerss = S:i-g
'np! ficadc (RISE) v sus declarzciones de IVA deberdr s2- presentedas de manera mensual,

i
K}

v

3

T«Lecuerde gue sus declaracionigs o= (VA podran presentarse s& manera semestral siempre y cuando no se encusnire obligade a levar coniss os2 ers 22

tienes o preste servicios Unicamerde con tarifa 0% de IVA yio sus ventas con tarifa diferente de 0% seap obipto derplencian, daldllicail.-

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 001 %i}ﬁ L RABIERTQS:. : 1
; . = i o

+URISDICCION: VZONA 21 NAPO ALISTE i.é{,“.‘_'g_‘ B ivinTE 5 0
= R !
|
i
AGENCIA NS |
Usﬁﬁﬂﬂo.g.---.-..» Coeeesioness i

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

“eclaro que los dafos cortenidos an este documento son exacics ¥ Ve Uaazres, por o Gue asumo fz responsabilidad legal gure de efia se
zzriven (Art. 97 Codigo Tributario, Art. @ Ley del RUC y Art. 9 Reg,ams‘m Daraia Amc‘sr de Ia Ley del RUC).

Usuario: DLJP120406 Tugar g6 emision: TENAEY 12 D= NOVIEVBRE Fecha y hora: 1470972020 122278

Pagina 1 de 2

]

it hiaoe Bodrr ol gy

AD



sz.\*-(ﬁé'{

@‘m;) . g 6 /
s Ni\PO SOLICITUD DE AUTORIZACI(BN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
s e INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 259-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 02/09/2022

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

ANDY VARGAS VICTOR LENIN AYUDNTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
PARROQUIA HATUN SUMAKU, CANTON ARCHIDONA

SERVIDOR

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
A- A-wore | CbHSSE 20 -6~ 1022 J6H 3|
: ‘ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: / T S

YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDI No. 04

ANDY VARGAS VICTOR LENIN - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
LICUY TAPUY DELFIN CAMILO — OPERADOR TRACTOR CAT. No. 07

TAPUY CERDA CARLOS RUBEN - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO — OPERADOR CARGADORA HYUNDAI No. 05

Se le dispone. movilizarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a realizar trabajos de:
-Apertura y lastrado de la via en el sector de la comunidad Wawa Sumaco hasta la cabecera del rio Huataraco. para el
fortalecimiento a la produccion y el turismo comunitario. Longitud 1.04 km.

Sr. Estalin Cifuentes, Supervisor (Jefe de Grupo). CANCELADO U 9 NOV L‘UZZ

Inicio de trabajos: 09 de septiembre de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay fiscalizari los trabajos

SALIDA LLEGADA
SO RUTA FECHA HORA FECHA HORA
: dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - PARROQUIA _
‘ TERRESTRE | INSTITUCIONAL Z'QEJT'DWAKU' CANTON (7. O". WRH &S 0-U1-2022 / LHS {
| DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE -~ av' = Y&

y Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
W PESADA -
o 0 F - IDAD NOMINADORA O SU . . -
I OT T, e EL ADO NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con por lo
i e e D menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
. ~0 salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
-
B ™ autorice.
! ’;_ =5y * De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
i O 4 autorizacion quedaran insubsistentes
{ ;F-’ « Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
i N3] 4 dias de cumplido el servicio institucional
i g:? Lddo. £u Utk Barroso Barhon Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
B ’ : . = obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
o LA o RECTOR ADM!, TIvO ) debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.
o i ’ oo ELEGADO DE LA SENORLYA PREFECTA
L5 m A% 32,50 =—338%50
A L e
e | R 7 Y AT ——
= o \/ &' GAD PROVINCTAL DE Napg
P i e IR ;
; $ a9 . N0 "IRECCION ADMINISTRATIVA

| |H3-00F Ho | e . yof F Ef"'"':o'é[gz m@.;g-ghua..'.f.nonA:Q&ﬁ



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 10-11-2022

Hora: 10:37:51

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18187502

[nstitucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

|# Cta.: 1210010

g X # # T. ||[Fec Proc
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. ||Monto Referenciall Ced.Idsit. Nom Ben. Ciall Banes Estado
] YUMBO ANDY 09-11-
gﬁNECUADOR 350184976|195.00 1290/|1500720949||[FELIX 2| 2022] ACREDITADA
1 BLADIMIR 17:16:55
COOP. AHORRO Y LICUY TAPUY 09-11-
CREDITO TENA 13952((232.25 1290/11500264997||DELFIN 2 2022]| ACREDITADA
LTDA. CAMILO 16:50:47
AGUINDA —
BANCO DEL GREFA i
TTRTRES 15575816([237.50 1290/1500456098]° "o 56 2 00_020933 ACREDITADA
VENANCI Sk
ANDY 09-11-
iﬁg?goDEL 15613823|[232.25 1290/[1500228588|[VARGAS o 2022] ACREDITADA
VICTOR LENIN 00:00:00
PARRA 09-11
COOP. AHORRO Y GAVILANEZ &
CHEDITE O8CTY | LL76917311/1195.00 1290150071161l 0 S 2 17.327933 ACREDITADA
KLEBER ek
Total: Il 1,092.00|Reg.:5]

Page 1 of 1

https://snppublico.bce.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=18187502&fec_inicio=2022-11-09 00:00:00.0&fec fin... 10/11/2022



